様式第14号
信 州 大 学 松 本 国 際 交 流 会 館
入 居 許 可 申 請 書（レジデントアシスタント用）
                                                    年      月      日
   信州大学松本国際交流会館長 殿
            　　　　　　　　　　　　　　 ふりがな
氏名

下記のとおり、信州大学松本国際交流会館レジデントアシスタントとして入居を申請いたします。
	１．所属/身分

	□ 学 部 生
□ 大学院生
学部・研究科
学科・課  程
学籍番号

	２．現住所

	３．電話番号

	４．奨学金受給の有無
□ 現在受給している
（ 奨学金名称:　　    　   　　  　 　　　月額:　   　  　 円 ）
( 受給期間  :  自　    年　   月　～　 至 　 　年　　 月 )
□ 受給する予定である
（ 奨学金名称:　　    　   　　  　 　　　月額:　   　  　 円 ）
   ( 受給期間  :  自　    年　   月　　～　 至 　 　年　　 月 )
□ 受給していない

	５．アルバイトの有無

　　□現在アルバイトをしていて、これからも続ける予定

　　　　　（アルバイト時間：　週　　　　時間程度）
　　□現在はアルバイトをしていないが、これからする予定

　　　　　（アルバイト時間：　週　　　　時間程度）
　　□現在アルバイトをしていないし、する予定もない。
６．信州大学の学生寮（国際交流会館、こまくさ寮など）への過去の入居歴
（通して記載せずに年度毎に分けて記載）
□信州大学の学生寮に入居したことがない
□信州大学の学生寮に入居したことがある
寮名(                )
   ( 入居期間 :  自  　　年　　月　　～　至  　　年　　月 )

寮名(                )
( 入居期間 :  自  　　年　　月　　～　至  　　年　　月 )

寮名(                )
( 入居期間 :  自  　　年　　月　　～　至  　　年　　月 )